

Ole Møller Holding ApS
CVR-nr. 21296244
Havdigevej 29
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.09.2016

Dirigent

Navn: Ole Grønbæk Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ole Møller Holding ApS
Havdigevej 29
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 21296244
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 75452116
Telefax: 75133731

Direktion

Ole Grønbæk Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i administration, investeringer i kapitalandele og øvrige værdipapirer samt udleje af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.972 t.kr. mod et overskud på 1.963 t.kr. i 2014/15.

Resultatet anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 16.481 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.792.927	3.622.312
Personaleomkostninger	1	(2.190.765)	(2.584.643)
Af- og nedskrivninger	2	(80.341)	75.992
Driftsresultat		521.821	1.113.661
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.489.778	843.469
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		131.678	263.920
Andre finansielle indtægter	3	102.691	162.780
Andre finansielle omkostninger	4	(129.715)	(50.123)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.116.253	2.333.707
Skat af ordinært resultat	5	(144.381)	(371.150)
Årets resultat		1.971.872	1.962.557
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.489.778	843.469
Overført resultat		(17.906)	819.088
		1.971.872	1.962.557

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.467.217	1.547.558
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.467.217</u>	<u>1.547.558</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.945.203	5.455.425
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>6.945.203</u>	<u>5.455.425</u>
Anlægsaktiver		<u>8.412.420</u>	<u>7.002.983</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.566.003	5.536.321
Udskudt skat	8	8.654	0
Tilgodehavende selskabsskat		385.993	253.115
Tilgodehavender		<u>1.960.650</u>	<u>5.789.436</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.030.540
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>3.030.540</u>
Likvide beholdninger		<u>7.739.754</u>	<u>727.057</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.700.404</u>	<u>9.547.033</u>
Aktiver		<u>18.112.824</u>	<u>16.550.016</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.945.203	3.455.425
Overført overskud eller underskud		10.835.904	10.853.810
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	300.000
Egenkapital		<u>16.481.107</u>	<u>14.809.235</u>
Udskudt skat	8	<u>0</u>	<u>5.869</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>5.869</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		834.211	775.134
Skyldig selskabsskat		421.893	433.880
Anden gæld		375.613	525.898
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.631.717</u>	<u>1.734.912</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.631.717</u>	<u>1.734.912</u>
Passiver		<u>18.112.824</u>	<u>16.550.016</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.455.425	10.853.810	300.000	14.809.235
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	1.489.778	(17.906)	500.000	1.971.872
Egenkapital ultimo	200.000	4.945.203	10.835.904	500.000	16.481.107

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.178.128	2.569.875
Andre omkostninger til social sikring	12.637	14.418
Andre personaleomkostninger	0	350
	<u>2.190.765</u>	<u>2.584.643</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	80.341	124.008
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(200.000)
	<u>80.341</u>	<u>(75.992)</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	94	16.420
Dagsværdireguleringer	0	61.976
Øvrige finansielle indtægter	102.597	84.384
	<u>102.691</u>	<u>162.780</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	40.748	50.123
Dagsværdireguleringer	88.967	0
	<u>129.715</u>	<u>50.123</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	158.906	323.501
Ændring af udskudt skat	(14.523)	34.499
Regulering vedrørende tidligere år	(2)	12.349
Effekt af ændrede skattesatser	0	801
	<u>144.381</u>	<u>371.150</u>

Noter

		Grunde og bygninger
		kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.973.941
Kostpris ultimo		1.973.941
Af- og nedskrivninger primo		(426.383)
Årets afskrivninger		(80.341)
Af- og nedskrivninger ultimo		(506.724)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.467.217
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.000.000
Kostpris ultimo		2.000.000
Opskrivninger primo		3.455.425
Andel af årets resultat		1.489.778
Opskrivninger ultimo		4.945.203
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.945.203
		Ejerandel
		%
Dattervirksomheder:		
EVR A/S	Esbjerg	A/S
		100,00
		2015/16
		kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver		8.654
		(5.869)
		8.654
		(5.869)

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.